
UCHWAŁA NR II/26/2018
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy 
społecznej, będących w zakresie zadań własnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 i 1693), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/576/2005 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej, będących w zakresie zadań 
własnych (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 272, poz. 1895), w § 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) posiłków,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: BC63767B-B164-44CF-ACA7-10B1AAB3315E. Uchwalony Strona 1




